DECRETO Nº 012 DE 03 DE MARÇO DE 2023.
Gabinete do Prefeito

“Institui horário especial de expediente Turno Único, na Secretária Municipal de Obras, Saneamento e Trânsito”.

		LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito do município de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 63 da Lei Orgânica Municipal, considerando que a jornada única de trabalho não apresenta prejuízo administrativo, permanecem mantidas a prestação de serviços, considerando que a mudança de horário acontece em caráter excepcional, devido a realização do 21º Festival Nacional da Cuca com Linguiça.

D E C R E T A

Art. 1º Fica instituído horário especial de 06 (seis) horas diárias, estabelecido o horário das 07 horas às 13 horas, na Secretária Municipal de Obras, Saneamento e Trânsito, de 06 a 10 de março de 2023.

Art.2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _Hlk124429377][bookmark: _Hlk116540503]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, aos 03 dias do mês de março de 2023.

[bookmark: _Hlk116539734]
[bookmark: _Hlk114212540]                                                                        LAIRTON ANDRÉ KOECHE
                                                                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

TAMARA MARMIDT
Secretário de Administração e Fazenda